
UCHWAŁA NR 115/12/2023 
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 

RADANAUKOWA 

7, mil"//YirSrawa i RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia naukowego doktora nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 
mgr. inż. Szymonowi Rymaszewskiemu 

Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 21 ust. 1 i 4 
uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim w zw. z § 64 ust. 1 uchwały nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia 
postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, 
co następuje: 

§ 1  

W skład komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości mgr. inż. Szymonowi 
Rymaszewskiemu wchodzą: 

1) przewodniczący: dr hab. Radosław Miśkiewicz, prof. US, z Uniwersytetu 
Szczecińskiego; 

2) promotor: dr hab. inż. Jarosław Wątróbski, prof. US, z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
3) promotor pomocniczy: dr hab. Bożena Śmiałkowska; 
4) recenzent: prof. dr hab. Witold Chmielarz z Uniwersytetu Warszawskiego; 
5) recenzent: prof. dr hab. inż. Joanna Paliszkiewicz ze Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie; 
6) recenzent: dr hab. Iwona Chomiak-Orsa, prof. UEW, z Uniwersytetu Ekonomicznego 

we Wrocławiu; 
7) członek: prof. dr hab. inż. Kesra Nermend z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
8) członek: dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, z Uniwersytetu Szczecińskiego 
9) członek: dr hab. Małgorzata Łatuszyńska, prof. US, z Uniwersytetu Szczecińskiego. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N U Ż Z Ą C Y  
Rady Maidrowej 

Instytuty/Zarządzania 

dr hab. Woj/iacli Drożdż, prof. US 


